R$ 150,95 (Cento e cinquenta reais e noventa e cinco centavos) correspondentes à 02 (dois) dias de evento – CARNAVAL 2025, de acordo
com o que dispõem as Leis Complementares Nº 873/21, Nº 878 /21 e 925/22.
 
Ambulantes com Uso FOODTRUCK – (Trailer 3x5)
 

 
R$ 157,48 (Cento e cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos) correspondentes à 02 (dois) dias de evento – CARNAVAL 2025, de
acordo com o que dispõem as Leis Complementares Nº 873/21, Nº 878 /21 e 925/22.
 
Leia – se:
 
DA COBRANÇA DOS TRIBUTOS E PREÇO PÚBLICO E DO PAGAMENTO

[...]

R$ 150,95 (Cento e cinquenta reais e noventa e cinco centavos) correspondentes à 02 (dois) dias de evento – CARNAVAL 2025, de acordo
com o que dispõem as Leis Complementares Nº 873/21, Nº 878 /21 e 925/22.
 
Ambulantes com Uso FOODTRUCK – (Trailer 3x5)
 

 
R$ 157,48 (Cento e cinquenta e sete reais e quarenta e oito centavos) correspondentes à 02 (dois) dias de evento – CARNAVAL 2025, de
acordo com o que dispõem as Leis Complementares Nº 873/21, Nº 878 /21 e 925/22.
 
Onde se lê:
 
10.2. A documentação referente à habilitação será objeto de análise pela Fiscalização Municipal de Posturas que verificará a conformidade dos